АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30  октября 2012 года  № 1673
О нормативах содержания детей

в муниципальных образовательных

учреждениях Подпорожского
муниципального района в 2013 году

               При формировании муниципального  бюджета на 2013 год по  учреждениям  образования муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Установить следующие стоимостные  нормы ежедневного питания  детей:

 - в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях – 75 руб.;

 - в дошкольной группе при МБОШИ «Винницкая школа-интернат» -  40 руб.;
 - в интернате при МБОШИ «Винницкая школа-интернат» - 102 руб. (пятиразовое питание);
 - горячие завтраки для учащихся общеобразовательных школ из семей, имеющих двух и более детей и не относящихся к категориям, получающим горячее питание  за счет средств бюджета  Ленинградской области – 27 руб.
            2. Считать утратившим силу с 01.01.2013 года постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район» от 27.10.2011 года  № 1076 «О нормативах содержания детей в муниципальных образовательных учреждениях в 2012 году».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета образования Воробьеву Н.А.
Глава администрации                                                                                П.П.Левин